T1551AH-2.4/5.X-S Details PDF
საავტორო უფლებები © 2020 ელექტრონული კომპონენტების სანდო დისტრიბუტორი
ელ.ფოსტა: Info@infinity-electronic.com
მისამართი: 17F, გეილორდის კომერციული შენობა, 114-118 ლოკჰარტის გზა, ვან ჩაი, ჰონგ-კონგი
Nearson T1551AH-2.4/5.X-S Nearson მომწოდებელი Nearson დისტრიბუტორი
Nearson
გამოსახულება შეიძლება იყოს წარმომადგენლობა.
იხილეთ დეტალები პროდუქტის დეტალებზე.
ნაწილი ნომერი T1551AH-2.4/5.X-S
მწარმოებელი Nearson
აღწერა RF ANT 2.4GHZ/5.5GHZ WHIP TILT
იცხოვრე თავისუფალი სტატუსი / ROHS სტატუსი იცხოვრე უფასო / RoHS Compliant
რაოდენობა ხელმისაწვდომია 6764 pcs
მონაცემთა ფურცელი
VSWR 2
შეწყვეტა Connector, RP-SMA Male
სერია -
დაბრუნება დაკარგვა -
შეფუთვა Bulk
�ხვა სახელები 730-1066
ხმების ბენდები 1
სამონტაჟო ტიპი Connector Mount
იცხოვრე თავისუფალი სტატუსი / ROHS სტატუსი Lead free / RoHS Compliant
ინექციის დაცვა IP67
სიმაღლე (მაქსიმალური) 8.035" (204.10mm)
მოგება 5dBi
სიხშირის დიაპაზონი 2.4GHz ~ 2.48GHz, 5.15GHz ~ 5.85GHz
სიხშირე ჯგუფი UHF (2 GHz ~ 3 GHz), SHF (f > 4 GHz)
სიხშირე (ცენტრი / ბენდი) 2.4GHz, 5.5GHz
მახასიათებლები -
დეტალური აღწერა 2.4GHz, 5.5GHz Whip, Tilt RF Antenna 2.4GHz ~ 2.48GHz, 5.15GHz ~ 5.85GHz 5dBi Connector, RP-
SMA Male Connector Mount
პროგრამები -
ანტენის ტიპი Whip, Tilt
T1551AH-2.4/5.X-S
ნაწილი ნომერი: T1551AH-2.4/5.X-S
მწარმოებელი / ბრენდი: Nearson
�როდუქტის აღწერა RF ANT 2.4GHZ/5.5GHZ WHIP TILT
მონაცემთა ბაზები:
RoHs სტატუსი იცხოვრე უფასო / RoHS Compliant
საფონდო მდგომარეობა 6764 pcs stock
გემიდან ჰონგ კონგი
გადაზიდვის გზა DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
T1551AH-2.4/5.X-S.pdf
მოთხოვნა ციტატაზე
სპეციფიკაციები T1551AH-2.4/5.X-S
T1551AH-2.4/5.X-S.pdf
დაკავშირებული Tags
მსგავსი პროდუქტები
T1559-46
მწარმოებლები:  Harwin
აღწერა:  TRACK PIN IN PACK OF 2500
�აწყობში:  2770 pcs
RFQ
T1563-46
მწარმოებლები:  Harwin
აღწერა:  TRACK PIN IN PACK OF 2500
�აწყობში:  4301 pcs
RFQ
T1551
მწარმოებლები:  Advanced Sensors / Amphenol
აღწერა:  OUTDOOR AIR ENCLOSURE
�აწყობში:  441 pcs
RFQ
T1560AABB
მწარმოებლები:  Arcolectric (Bulgin)
აღწერა:  DPDT ROCKER SWITCH
�აწყობში:  24300 pcs
RFQ
T155-27002
მწარმოებლები:  Quarton, Inc.
აღწერა:  LINE LASER ML100 532NM GRN IIIA
�აწყობში:  6269 pcs
RFQ
T1571VRBB
მწარმოებლები:  Arcolectric (Bulgin)
აღწერა:  DPDT ROCKER SWITCH
�აწყობში:  18655 pcs
RFQ
T155-27002 CLASS 2
მწარმოებლები:  Quarton, Inc.
აღწერა:  LINE LASER ML100 532NM GRN
�აწყობში:  6484 pcs
RFQ
T1549030000-000
მწარმოებლები:  Agastat Relays / TE Connectivity
აღწერა:  H3A-MAGS
�აწყობში:  13219 pcs
RFQ
T155-27001 CLASS 2
მწარმოებლები:  Quarton, Inc.
აღწერა:  LINE LASER ML100 635NM RED
�აწყობში:  3930 pcs
RFQ
T1546033000-000
მწარმოებლები:  Agastat Relays / TE Connectivity
აღწერა:  H3A-MAGS-EMC
�აწყობში:  19933 pcs
RFQ
T1589NL
მწარმოებლები:  Pulse Electronics Corporation
აღწერა:  IC CHIP
�აწყობში:  5819 pcs
RFQ
T1551N52TOHXPSA1
მწარმოებლები:  International Rectifier (Infineon Technologies)
აღწერა:  SCR MODULE 5200V 2780A DO200AE
�აწყობში:  41 pcs
RFQ